PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 11/09/2025 às 00:01

EMCASA – EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 27.2024 – PROCESSO ELETRÔNICO N.º 10.786/24 –
INEXIGILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 002/2024 – CONTRATANTE: Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva -
EMCASA – CONTRATADA: Câmara de Direigentes Logístas de Juiz de Fora – CNPJ: 21.181.078/0001-20 – OBJETO: Contratação de
plataforma especializada em serviços de negativação de clientes inadimplentes, visando a gestão eficiente da inadimplência, conforme a
necessidade  da Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA – VALOR GLOBAL PREVISTO: R$ 2.306,28 (dois
mil, trezentos e seis reais e vinte e oito centavos) – A PARTIR: 10.09.25 – VIGÊNCIA: 10.09.26.

Fechar